
Noteikumi par eku celšanai izsniegto
valsts aizdevumu dzēšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par ēku celšanai izsniegto valsts

aizdevumu dzēšanu.
(Izdoti uz likuma par valsts kreditiem
un pabalstiem lauksaimniecības būvnie-
cībai — Lik. kr. 1930. g. 197. — 6. p.

3. piezīmes pamata.)
1. Par aizdevumu dzēšanu un dzēša-

mās daļas lielumu šo noteikumu robežās
lemj īpaša kommisija pie Zemkopības mi-
nistrijas, kuras sastāvs ir šāds: piekšsē-
detājs — Zemkopības ministrijas būvnie-
cības nodaļas vadītājs, locekļi — viens
zemkopības ministra iecelts Zemkopības
departamenta pārstāvis un viens finanču
ministra iecelts Valsts saimniecības de-
partamenta pārstāvis. Kommisijas lē-
mumus apstiprina zemkopības ministris.
Uz šo lēmumu pamata Valsts zemes banka
noraksta dzēšamās daļas no aizņēmēja
parāda.

Piezīme. Saimniecības, kas ugunsdro-
šas ēkas ceļot nav saņēmušas likumā
paredzēto valsts aizdevumu, dzēša-
mās daļas piešķiršanas gadījumā sa-
ņem Valsts zemes bankas aizdevumu
dzēšamās daļas apmērā, pie kam šis
aizdevums līdz ar tā izsniegšanu
uzskatāms par dzēstu.

2. Tiesība uz aizdevuma daļas dzēšanu
ir visām likuma otrā pantā (izņemot pie-
zīmi) minētām saimniecībām, ja pēc ag-
rārās reformas likuma I daļas (Lik. kr.
1920. g. 213) pieņemšanas, t. i. pēc 1920. g.
16. septembra šajās saimniecībās nepie-
ciešamās ēkas ir uzceltas: 1) no uguns-
droša materiāla un ēku celšanai būvkoki
uz atvieglotiem noteikumiem no valsts vai
saimniecībai piešķirtā meža saņemti tikai
ēku nepieciešamām koka daļām, 2) no
ugunsnedroša materiāla, bet ar ugunsdrošu
jumtu,un 3) no ugunsnedroša materiāla, bet
sienas vai jumts vai ari abi kopā nokrāsoti
ar tādu krāsu, kas aizsarga koku no
drīzas bojāšanās.

1. piezīme. Saimniecībām, kas uguns-
drošu ēku celšanai saņēmušas un
izlietojušas būvkokus vairāk par 50%
no koku ēku celšanai noteiktām nor-
mām, virs 50% saņemtie būvkoki ap-
rēķināmi pēc takses cenas un 4/5
no šo būvkoku vērtības atvelkamas no
attiecīgās dzēšamās daļas. Būvkoku
vietā izsniegtos pabalstus ugunsdro-
šos būvmateriālos vai naudā neatvelk.

2. piezīme. Kara nopostītas saimnie-
cībās uz veciem pamatiem vai vecos
mūros atjaunotās ugunsdrošās ēkas
pielīdzināmas jaunceltām.

3. piezīme. Ārpuses apmetums koka
ēkām pielīdzināms aizsargošam krāso-
jumam.

3. Pēc uzbūves veida attiecībā uz
ugunsdrošību ēkas sadalāmas divās šķirās:
I šķirā ieskaitāmas ēkas, kurām saskaņā ar
saistošiem pagaidu noteikumiem lauku
būvniecībā („Vald. Vēstn." 1926. g.
168. num.), ārsienas un jumta sega vai
griesti ir no ugunsdroša materiāla. Šīm
ēkām dzēšamās daļas aprēķināmas pilnos
apmēros (sk. 5. p. pielikumu).

II šķirā ieskaitāmas ēkas, kurām tikai
ārsienas ir no ugunsdroša materiāla. Šīm
ēkām dzēšamās daļas aprēķināmas 80%
apmērā no noteiktām attiecīgām normām.

4. Ēku apbūves platība dažāda lieluma

saimniecībām, lai uz tām varētu attiecināt
likuma noteikumus par dzēšamām da-
lām, nevar būt mazāka par 5. p. pielikumā
noteiktām normām.

5. Dzēšamās daļas dažāda tipa un
lieluma ēkām noteiktas šā panta pieli-
kumā.

1. piezīme. Dzēšamā daļa tabulā (sk.
šā panta pielikumā) atzīmētās robežās
nosakāma atkarībā no ēku lietderīgas
platības un izvestām labierīcībām.

2. piezīme. Dzēšamo daļu nevar pie-
šķirt, ja ēka nav lietojama slikti iz-
darīta darba dēļ, vai ja ēku ceļot
nav ievēroti saistošie pagaidu notei-
kumi lauku būvniecībā viensētu saim-
niecībām („Vald. Vēstn." 1926. g.
168. num.).

6. Ja saimniecībai ugunsdrošas ēkas
celšanai jau agrāk ārpus šā likuma notei-
kumiem izsniegts neatmaksājams valsts
pabalsts, tad šī pabalsta summa atvel-
kama no attiecīgai ēkai noteiktās dzēšamās
daļas. Karā nopostītām saimniecībām ēku
atjaunošanai un jaunsaimniecībām uz ne-
kultivētām zemēm ēku celšanai izsniegtie
pabalsti nav atvelkami.

7. Dzēšamo daļu piešķir arī pilsētu
un biezi apdzīvotu vietu administratīvās
robežās ietilpstošām saimniecībām, ja tām
ir lauksaimniecības raksturs un to zemes
platība lielāka par 2 ha.

8. Paziņojumi par ēku uzcelšanu ie-
sniedzami apriņķu (rajonu) būvtechniķiem.

Paziņojumā jāuzdod:
1) īpašnieka vārds un uzvārds, apriņķa,

pagasta un mājas nosaukums, ze-
mes kopplatība un tuvākā dzelzceļa
stacija;

2) kāda ēka, no kāda materiāla (sienas,
griesti un jumts) un kad uzcelta;

3) cik būvkoku (kub. pēdās vai metros)
ēkas celšanai un pārējām ēkām sa-
ņemti uz atvieglotiem noteikumiem;

4) ēkas garums un platums;
5) vai ēkas celšanai saņemts Valsts

zemes bankas aizdevums un cik liels.

Paziņojumam jāpievieno vietējās paš-
valdības apliecība par uzdoto datu pa-
reizību, kā arī pēc iespējas jāpieliek klāt
uzceltās ēkas nlāns vai skice.

9. Paziņojumā uzdotos datus pārbauda
apriņķu (rajonu) būvtechniķi uz vietas un
paziņojumu līdz ar noteikta veida ēkas
aprakstu iesūta Zemkopības ministrijas
būvniecības nodaļai.

Piezīme. Apriņķa (rajona) būv-
techniķa aizbraukšanai no tuvākās
dzelzceļa stacijas uz apskatāmo saim-
niecību un atpakaļ īpašniekam jādod
vedējs bez atlīdzības.

10. Par nepieciešamām ēkām, uz kurām
attiecas noteikumi par aizdevuma daļas
dzēšanu, uzskatāmas:

1) saimniecībās līdz 10 ha — divas: dzī-
vojamā ēka un kūts;

2) saimniecībās virs 10 ha — 27 ha —
trīs: dzīvojamā ēkā, kūts un labības
šķūnis vai rija vai klēts;

3) saimniecībās virs 27 ha — četras:
dzīvojamā ēka, kūts, klēts un labības
šķūnis vai rija.

Ar šo atcelti noteikumi par ugunsdrošu
ēku celšanai izsniegto valsts aizdevumu
dzēšanu (Lik. kr. 1928. g. 154).

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis
Zemkopības ministris A. Alberings

Valdības iestāžu paziņojumi.
PAZIŅOJUMS

visiem bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uzturētājiem.
Visiem bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uzturētājiem — pašvaldībām,

Latvijas Sarkanam Krustam, slimo kasēm, privātām organizācijām un personām —
līdz 1931. g. 15. novembrim jāiesūta Valsts statistiskās pārvaldes veselības statistikas
nozarei, Rīgā, Stabu ielā N° 12, pārskats par viņu uzturēto bērnu sanatoriju un
vasaras koloniju darbību 1931. gadā pēc sekojošas shēmas.

Valsts statistiskās pārvaldes vicedirektors V. Salnais.
Veselības statistikas nozares pārzinis Dr A. Vanags.

PĀRSKATS
. _ sanatorijas . ...

PbefnU vasaras kolonija darblb»

1931. gadā.

1. Bērnu—
sāna onjas

nosaukums un adrese:
vasaras kolonijas

o n- sanatorijas , _,_.
2. Bernu , / .. uzturētais:

vasaras kolonijas *

3. Sezona bērnu sanatorijā _ sākāg beidzāsvasaras kolonija

4. Gultu skaits bērnu —:.. 'J ... puisēniem , meitenēm ...?. , kopā
vasaras kolonija r ' .

5. 1931. gada sezonā bērnu —
sāna onja novietoto bērnu skaits:fa vasaras kolonija

a) puisēnu , b) meitenes c) kopā

6. Bērnu —sāna onja
^ novietoto bērnu sadalīšanās:vasaras kolonija

a) pēc vecuma: . Puisēni Meitenes Kopā
līdz 8 gadiem
vecāki par 8 gadiem

Kopā . . . „
b) attiecībā pret skolas apmeklēšanu:

neapmeklē skolu
apmeklē skolu . . -.

Kopā . . .

7.
Sanatorija _^ bērnu pavadīto dienu skaits 1931. gada sezonā:

Vasaras kolonija r °
Puisēni Meitenes Caurmērā

a) pavisam
b) uz 1 bērnu:

minimālais . . .
maksimālais
vidējais

8. Svara pieaugums kg uz 1 bērnu: Puisēni Meitenes Caurmērā
minimālais
maksimālais ...............
vidējais

9. Bērnu veselības stāvoklis pirms ievietošanas**™
kolonijā-

Puisēni Meitenes Kopā

a) veseli
b) slimi ...

no tiem ar
anaemia
rachitis
lvmphadenitīs
bronchadenitis un peribronchitis ..... i.
tbc pulm
tbc ossium

10. No —
sanatorija

^
ļg3ļ sez0nā ievietotiem bērniem:

vasaras kolonija &

a) uz valsts rēķina uzturēti. . . bērni, kopsummā par Ls :
b) „ pašvaldību rēķina uzturēti „ ,, „ n
c) „ slimo kasu „ „ „ „ „ „
d) „ citu organizāciju rēķ. „ „ „ „ „
e) ,, vecāku rēķina uzturēti „ „ „ „
*/ >> ; » " )> »

&/ It " 'I II IT

Kopā bērni, kopsummā par Ls _

11. Uzturas izmaksa vienam bērnam —^™ kolonija vienā dienā:

pārtika Ls
darbinieku algas < „
procenti no ieguldītā kapitāla ,,
pārējie izdevumi, atskaitot summas, kas izdotas

kapitālremontiem, būvēm un inventāra
iegādāšanai ,,

Kopā Ls

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu • • - JO,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem....—,12 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dfeļ švĒmk svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^ 2^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JM9 2. Tālrunis 20032 ^PO|p|P§^^ Rīgā, pilī JN° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *{|gjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



12. Bērnu - sanāt,!. kopizdevumi 1931. g. sezonā:
vasaras kolonijas r

A. Izdevumi pārtikai Ls

B. Algas:
a) medicīniskais personāls: Darbinieku kopsumma

skaits sezonā Ls

ārsti
māsas
kopējas —

b) saimnieciskais personāls:
pārzinis - - - -
virtuves darbinieki . . . _
pārējie -

C. Pārējie izdevumi, atskaitot summas, kas izlietotas kapitāl-
remontiem, būvēm un inventāra iegādāšanai ,,

Kopā Ls -

Bērnu —
sanatorijas

uzturgtāju paraksti un zīmogi
vasaras kolonijas J r °

," 1931. g

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
14. oktobra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis Cēsu apriņķī,
Dzērbenes pagastā atrodošos nekustamu
mantu, ar nosaukumu „Ragka!ns N° 16F"
pārdēvēt vārdā ,,Juveri".

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī. M 93805.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
18731 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
14. oktobra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Madonas
apriņķī, Dzelzavas pagastā atrodošos neku-
stamu mantu, ar nosaukumu ,,Komi N°1"
vārdā ,,Upeslejas".

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī. .Ne 938"01.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
18732 Nodaļas vadītājs j. Ziemanis.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1931.g. septembra mēnesī šādās

saimniecībās.
I Trakuma sērga (Lyssa). .

1. Madonas apriņķī, Saikavas pag.
Līčķepās.

2. Valkas apriņķī, Mālupes pagasta
Kaķos.

3. Rēzeknes apriņķa, Dricēnu pag.
Ratiniekos un Viļēnu pag. Ugrenieku
ciemā.

4. Jaunlatgales apriņķī, a) Viļakas pag.
Sosņicas c; b) Linavas pag. Pureņu c.
un Zabku c.: c) Kacēnu pag. Pokrovas c..
un d) Rugāju pag. Pokrotās.

II. Influenca catarrhalis equorum.
1. Valmieras apriņķī, Vitrupes pag.

Voldēs.
2. Liepājas apriņķī, Asītes pagasta

Miķeļos.
III. Kumeļu ienāši. (Adenītis equorum.)

1. Jelgavas apriņķī, Džūkstes pagasta ?
1 punktā.

2. Talsu apriņķī, Vandzenes pagasta
2 punktos.

3. Daugavpils apriņķī, Līvānu pag.
1 punktā.

4. Rēzeknes apriņķī, Makašēnu pag.
1 punktā.

5. Jaunlatgales apriņķī, Tilzas pag.
1 punktā.

IV. Ļaunais galvaskarsonis.(Corvzagangraenoza bovum.)
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Lauberes —

1 p., 2) Skrīveru — 1 p., 3) Ķeipenes —
1 p. un 4) Krapes — 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Lielstraupes —
1 p., 2) Vaives — 1 p., 3) Taurenes — 1. p.,
un 7) Raunas — 1 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Grosto-
nas — 1 p., 2) Ļaudonas — 1 p., 3) Mār-
cienas — 1 p., 4) Vecgulbenes — 1 p.,
5) Beļavas — 1 p., 6) Mēdzūlas — 2 p.
un 7) Cesvaines — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Val-
mieras — 1 p., 2) Jēru — 1 p., 3) Rozēnu —
1 p., 4) Alojas — 2 p., un 5) Svētciema —
1 p.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Valkas —
1 p. un 2) Kārķu — 1 p.

6. Jelgavas apriņķī, Platones pagasta
1 punktā.

7. Tukuma apriņķī, Lestenes pagasta
1 punktā.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Zālītes —
1 p., 2) Bauskas — 1 p. un 3) Iecavas —
1 punktā.

9. Jēkabpils apriņķī, Sēlpils pagastā
1 punktā.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Raudas —
I p., 2) Bebrenes — 1 p. un 3) Rubenes —
1 punktā.

11. Liepājas apriņķī, Embūtes pag.
1 punktā.

12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kabi-
les — 1 p., 2) Cieceres — 1 p., un 3) Lut-
riņu — 2 punktos.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes
— 2 p., 2) Cēres — 1 p. un 3) Virbu — 1 p.

14. Ventspils apr. pagastos: 1) Uža-
vas — 1 p., 2) Puzes — 1 p. un 3) Ugāles —
1 punkta.

15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Lī-
vānu — 1 p. un 2) Krāslavas — 1 p.

16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Saksti-
galas — 1 p. un 2) Gaigalavas — 1 p.

17. Jaunlatgales apriņķī, Balvos —
1 punktā un Kacēnu pag. 1 punktā.

V. Cūku roze. (Ervsipelas suum.)
1. Rīgas apr. pilsētās: Rīgā — 1 p.

un Siguldā — 1 p. un pagastos: 1) Ka'tl-
kalna — 1 p., 2) Daugmales — 1 p.,
3) Pļaviņu — 6 p., 4) Siguldas — 2 p.,
5) Mālpils — 5 p., 6) Turaidas — 1 p.,
7) Sējas — 2 p., 8) Nītaures — 1 p.,
9) Līgatnes — 1 p., 10) Inčukalna — 1 p.,
11) Allažu — 2 p., 12) Bīriņu — 1 p.,
13) Pabažu — 1 p., 14) Lielvārdes — 1 p.,
15) Rembates — 2 p., 16) Ogresgala —
1 p., 17) Jumpravas — 1 p., 18) Kokneses—-
10 p., 19) Bebru — 3 p., 20) Madlienas —
1 p., 21) Viskaļu — 2 p., 22) Skrīveru —
1 p., 23) Aizkraukles — 2 p. un 24) Kastrā-
nes —: 1 punktā.

2. Cēsu apriņķī, Cēsīs — 5 punktos
un pagastos: 1) Liepas — 3 p., 2) Dra-
bešu — 3 p., 3) Vaives — 1 p., 4) Cēsu —
2 p., 5) Kārļu — 1 p., 6) Līvu — 1 p.,
7) Launkalnes — 2 p., 8) Ērgļu — 3 p.,
9) Jumurdas — 2 p., 10) Cirstu — 1 p.,
12) Dzērbenes — 4 p., 13) Rankas — 1 p.,
14) Drustu — 2 p., 15) Sērmūkšu — 1 p.,
16) Taurenes — 3 p., 17) Vecpiebalgas —
1 p., 18) Raunas — 6 p., 19) Mārsnēnu —
3 p., 20) Veselavas — 1 p. un 21) Baiž-
kalna — 2 p.

3. Madonas apriņķī,- Madonā — 2 pkt.
un pagastos: 1) Lubānas — 1 p., 2) Mār-
cienas — 1 p., 3) Kusas — 2 p., 4) Praulie-
nas — 2 p., 5) Ļaudonas — 1 p., 6) Bēr-
zaunes — 1 p., 7) Patkules — 1 p., 8) Sar-
kaņu — 1 p.,'9) Tirzas — 1 p,, 10) Kraukļu
— 3 p., 11) Cesvaines — 2 p., 12) Adulie-
nas — 1 p., 13) Grašu — 1 p., 14) Liezeres —
1 p., 15) Sausnējas — 1 p., 16) Vestienas —
1 p., 17) Odzienas — 2 p., 18) Vietalvas —
2 p., un 19) Sāvienas — 1 p.

4. Valmieras apriņķī, Rūjienā — 2 p.
un pagastos: 1) Brenguļu — 1 p., 2) Rū-
jienas — 1 p., 3) Jēru — 1 p., 4) Sēļu —
1 p., 5) Mazsalacas' — 1 p., 6) Skaņkalnes —
1 p., 7) Alojas — 1 p., 8) Rozēnu — 1 p.,
9) Salaces — 2 p., 10) Ainažu — 1 p.,
11) Svētciema — 1 p., 12) Stienes — 1 p.
un 13) Lādes — 1 punktā.

5. Valkas apr. pilsētās: 1) Valkā —
4 punktos, 2) Alūksnē — 2 p. un 3) Smil-
tene — 4 p. un pagastos: 1) Ērģemes —
1 p., 2) Kārķu — 3 p., 3) Valkas —
1 p., 4) Lugažu — 1 p., 5) Omuļu —
1 p., 6) Jērcēnu — 1 p., 7) Trikātes —
1 p., 8) Alsviķu — 4 n., 9) Korvas — 1 p.,
10) Bilskas?— 3 p., 11) Plāņu — 1 p.,
12) Smiltenes — 6 p., 13) Rauzas — 1 p.,
14) Blomes — 3 p., 15) Jaunlaicenes —
2 p., 16) Gaujienas —3 p., 17) Trapenes —
1 p., 18) Mēra — 1 p., 19) Cirgaļu — 1 p.,
20) Palsmanes — 2 p. un 21) Grundzāles —
1 punktā.

6. Jelgavas apr. pilsētās: 1) Jelgava —

1 punktā, 2) Aucē — 1 p. un 3) Dobelē —
1 p. un pagastos: 1) Glūdas — 1 p., 2) Sal-
gales — 1 p.,3) Svētes — 2 p., 4) Garozas —
1 p., 5) Ozolnieku — 1 p., 6) Vecauces —

3 p., 7) Lielauces — 2 p., 8) Rubas — 2 p.,
9) Bēnes — 2 p., 10) Bukaišu — 1 p.,
11) lies — I p., 12) Penkules — 1 p.,
13) Tērvetes — 1 p., 14) Sesavas — 2 p.,

15) Elejas — 2 p., 16) Vilces —2 p., 17) Mež-

muižas — 1 p., 18) Lielvircavas — 1 p.,
19) Džūkstes — 7 p., 20) Bērzmuižas —
2 p., 21) Auru — 1 p., 22) Dobeles — 1 p.,
23) Naudītes — 1 p. un 24) Šķibes —
1 punktā.

7. Tukuma apriņķī, Tukumā —
8 punktos un pagastos: 1) Smārdes —
2 p., 2) Vecmoku — 1 p., 3) Struteles —
1 p., 4) Sēmes — 1 p., un 5) Irlavas —
1 punktā.

8. Bauskas apriņķī, Bauskā — 3 pkt.

un pagastos: 1) Rundāles — 1 p., 2) Ce-
raukstes — 1 p. 3) Bauskas — 3 p.,
4) Svitenes — 1 p., 5) Vecsaules — 1 p.,
6) Iecavas — 2 p. un 7) Bārbeles —
2 punktos.

9. Jēkabpils apr. pilsētās: 1)) Jēkabpilī
— 1 p' ., 2) Jaunjelgavā — 1 p. un 3) Vie-
sītē— 1 p. un pagastos: 1) Dignājas —
4 p., 2) Slates — 1 p., 3) Sērenes — 7 p.,
4) Seces -f- lp., 5) Daudzeses — 1 p.,
6) Mazzalves — 1 p., 7) Neretas — 1 p.,
8) Saukas — 5 p., 9) Sunākstes — 2' p.,
10) Viesītes — 8 p. un 11) Elkšņu — 1 p.

10. Ilūkstes apriņķī, Ilūkstē — 1 pkt.,
un Subatē — 2 p. un pagastos: 1) Lašu —
5 p., 2) Pilskalnes — 1 p., 3) Sventes —
1 p., 4) Skrundalienes — 1 p., 5) Asares —
2 p., 6) Bebrenes —4 p., 7) Susējaš — 4 p.
8) Gārsenes — 3 p., 9) Aknistes — 1 p.,
un 10) Rubenes — 1 punktā.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Ziem-
upes — 10 p., 2) Bārtas — 1 p., 3) Pērko-
nes — 2 p., 4) Virgas — 1 p., 5) Rucavas —
3 p., 6) Embūtes — 2 p., 7) Asītes — 3 p.,
8) Vaiņodes — 1 p., 9) Krotes — 1 p. un
10) Nīgrandes — 1 punktā.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-

dangas — 1 p. un 2) Nīkrāces — 1 p.
13. Kuldīgas apriņķī, Saldū 1 punktā—-

un pagastos: 1) Snēpeles — 2 p., 2) Raņķu
— 1 p.; 3) Zvārdes — 1 p., 4) Gaiķu —
1 p., 5) Kursīšu — 2 p., 6) Lutriņu —
2 p., 7) Skrundas — 9 p. un 8) Cieceres —
1 punktā.

14. Talsu apriņķī, Talsos — 1 punktā
un Jaunsabilē 1 punktā un pagastos:
1) Nurmuižas — I p., 2) Vandzenes — 1 p.,
3) Lībagu — 1 p., un 4) Valgales — 1 p.

15. Ventspils apriņķī, Ventspilī — 2 p.
un Piltenē — 2 p. un pagastos: 1) Zūru —
1 p., 2) Piltenes — 2 p., 3) Dundagas —
2 p., 4) Usmas — 1 p., 5) Puzes — 1 p. un
6) Ugāles — 2 punktos.

16. Daugavpils apriņķī, Krustpilī —
1 punktā un Līvānos — 2 punktos un
pagastos: 1) Kapiņu — 2 p., 2) Naujenes —
1 p., 3) Līksnas — 4 p., 4) jāsmuižas —
2 p., 5) Kalupes — 1 p., 6) Aiviekstes —
2 p., 7) Līvānu — 6 p. un 8) Vīpes —
2 nunktos.

17. Rēzeknes apriņķī, Rēzeknes —
2 punktos un Varakļānos — 1 p. un pa-
gastos: 1) Sakstigalas — 1 p., 2) Rēznas —
1 p., 3) Bukmuižas — 2 p., 4) Andrupienes
— 2 p. un 5) Atašienes — 1 p.

18. Ludzas apr. pagastos: 1) Istras —
1 punktā, 2) Rundēnu — 1 p., 3) Ciblas —
1 p. un 4) Pildas — 1 p.

19. Jaunlatgales apriņķi, Balvos — 1 p.,
un pagastos: 1) Viļākos — 5 p., 2) Purv-
malas — 1 p. un 3) Rugāju — 1 punktā.

VI. Lipīgā izmešanās. (Abortus
enzooticus. )

1. Tukuma apriņķī, Jaunpils pag.,
Jaunpils muižā.

VII. Kašķis (Scabies).
1. Tukuma apriņķī, Blīdenes pagasta

1 punktā.
2. Talsu apriņķī, Nurmuižas pagasta

1 punktā.
3. Jaunlatgales apriņķī, Kacēnīi pag.

1 punktā.
Veterinārpārvaldes priekšnieka v.

veterinārārsts (paraksts).
Darbvedis Graudiņš.

Personu saraksts, kūju meklēšana izbeigta,
N° 524.

23342. Brakše Otto. 35898/31.
23343. Brakše Otto. 35613/31.
23344. Brakše Otto. 35669/31.
23345. Brakše Otto. 35666/31.
23346. Budrevič Katrīne. 35955/31.
23347. Išeks Veslavs. 1562/21.
23348. Ivanovs Vasilijs. 26732/26.
23349. Komarovskis Viktors. 32558/30
23350. Kukulis Boleslavs. 35680/31.
23351. Mironovs Vinanijs. 35108/31.
23352. Polis Jānis. 35998/31.

23353. Paberzis Kjements. 30419/29.
23354. Savickis Jānis. 795/21.
23355. Skačkovs Origorijs. 35931/31.
23356. Steinbergs Kārlis. 35203/31.
23357. Vitišonoks Ignats. 3450/22.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tlfentāls .

Darbvedis Lakševics-

Izlabojums.
" 1930. g. „Valdības Vēstneša" 65. num.,
4. lp. nekustamas mantas sarakstā, kuras
īpašniekiem jāpiedalās Gārsenes paga sta
meliorācijas sabiedrībā, darbu izmaksas
ailē,

13. num. pēc kārtas iespiests 475,—,
jābūt 205—,

14. num. pēc kārtas iespiests 205,—,
jābūt 475,—.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī.
Meliorācijas departamenta teclmiskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1931. gada 8. līdz
15. oktobrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

Slimības nosaukums '!?,__. _
«i m
es bo
co

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 10
Paratvphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 6
Tūssis convulsiva . . . Garais klepus. . —
Diphter. vēra Difterits .... 12
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze ..... 4
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 5
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . 1
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 23
Trachoma Trachoms ... 1
Scorbutus ....... Skorbuts ... —
Influenca Influenca ... 1
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturn. . . Saindēšanās arsvinu 2

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Ņujorkā, 18. oktobrī. Slavenais iz-
gudrotājs Edisons miris, nenākot pie
samaņas, ļoti mierīgi, bez kādām ciešanām.
Pie mirēja gultas bija viņa sieva un seši
bērni.

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 19. oktobrī,

pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Ad. Alunāna
„K a s tie tādi, kas d z i e d ā j a". — Otrr
dien, 20. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā J. Pēter-
sona ,.Pieklīdušais kaķēn s". — Trešdien,
21. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
Neala un Fernera jautrības luga „Nogurušais
Teodors" E. Feldmaņa režijā.

KURSI.
. Rīgas biržā, 1931. gada 19. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 20,50—21,00

100 Francijas franku 20,36—20,56
100 Beļģijas beigu 72,55—73,30
100 Šveices franku 101,80—102,85
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 120,00—121,00
100 Norvēģijas kronu .... 113,50—115,00
100 Dānijas kronu 113,50—115,00
100 Austrijas šiliņu — — —100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15,55 '
100 Holandes guldeņu .... 210,00—211,60
100 Vācijas marku 122,60—123,40
100 Somijas marku — —
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu .... 51.45—52 15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg _____
Sudrabs 1 kg .' . —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīiu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.



(
Tiesu

ahāāinaļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p: un Balt. Pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
7. oktobrī publicēto 1930. g.
18. janvāri Kalsnavas pagastā
mirušā Krustiņa Liepiņa, 1930. g.
15. janvārī mājas kārtībā taisīto

testamentu, kā arī visas personas,
kufām ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Krustiņa Liepiņa
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gāiušu.

Rīgā, 1931. g. 9. " oktobrī.
L. JV2 4948/31. g. 17984r

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 10. jūlijā Dūres pagastā
mirušā Augusta Gustava d.
Zīgura ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.
17988 L. J_ 6111/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g. 7. ok-
tobrī izklausījusi mir. Alekseja
Romāna d. Oerngrosa manto-
šanas lietu nolēma: uzaicināt
ar publikāciju visas personas,
kurām ir tiesība vai prasījumi uz
agrākā fon Gerngrosu ģimenes
fideikomisa Lēdurgas - Lodes
muižas ar zemes grāmatu reģ.
JVe 112 ar zemkopības ministra
1922. g. 30. marta lēmumu no-

teikto 50 ha lielu neatsavināmo
daļu, pieteikt savas tiesības vai
prasījumus tiesai, noteicot pie-
teikšanai trīs mēnešus ilgu ter-
miņu no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", pie
kam tiek aizrādīts, ka visas mi-
nētā termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasījumi tiks dzēsti.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.
17993r L. J_ 2637-11 g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas 1931. g. 7. okt.
izklausījusi Rubina Markuševica
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" 169. num. no 1928. g.
31. jūlija, nolēma: atzīt Rubina
Markuševisa maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu (ne-
uzmanīgu) un viņa konkursu par
slēgtu. 17995r

1931. g. 9. oktobrī. L.JV-168

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Vaclava Jāņa d. Lossana ne-
kustamo īpašumu^ kas atrodas
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. N° 13170
(CXIV sēj.), un sastāv no minētā
pagasta Pržemisļ ciema ar fol-
varku Pustoški izdalītas ar
N° 49F, platībā 1,64 ha ar no-
saukumu ,,Krūmiņi" viensētas;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 300,— bet solīšana sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summas, raugoties no tā,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600 Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
nildītāja kancelejā. 18705

Zilupē, 1931. g. 16. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Eduarda Kažociņa lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 30. septembrī publicēto
1931. g. 12. augustā Taurupes
pagastā mirušā Jāņa Miķeļa d.
Damberga 1931. g. 10. jūlijā pie
Rīgas notāra J. Krūklanda ar
-NŠ 141/18044 publiskā kārtībā
taisīto testamentu kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Mi-
ķeļa dēla Damberga manto-
jumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
/ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
.atzīs kā atteikušās no ierunām
.un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, .1931. g. 9. oktobrī.
L. JVs 6003/31. g. 17985

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Olgas Konstantīna m. Gusevs
un Andreja Andreja d. Guseva
pilnv. zv. adv. Ernsta Volframa
lūgumu uzacina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 7. oktobrī publicēto
1931. g. 30. augustā Rīgā mirušā
Andreja Jāņa d. Guseva, 1931. g.
11. augustā pie Rīgas notāra
R. Voigta publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Andreja Jāņa
d. Guseva mantoj. vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gāiušu.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobri.
L. JVs 6021/31. g. 17986r

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Jāņa un Pētera Damrozu
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 2. oktobrī publicēto
1926. g. 8. martā Jaunpiebalgas
pagastā mirušā Jēkaba Anša d.
Damrozes, 1923. g. 29. novembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
ka arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jē-
kaba Anža d. Damrozes manto-
jumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobri.
L. JVs 6097/31. g. 17987r

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 16. maijā 'Adulienas
pagastā mirušā Voldemāra Rū-
dolfa d. Sniķera ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas:

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobri.
L. JVs 6024/31. g. 17989

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 16. jūlijā Ķemeros mir.
Jēkaba Krista d. Poļa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitotno šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.
L. JV° 6092/31. g. 17990

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. gada 6. martā
Rīgā mirušā Jāņa Kriša dēla
Baltreviča ir atklā' ts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobri.
L. JSTe 6075/31. g. 17991

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 16. aprīlī Rīgā
mirušās Johannas Mārtiņa meitas
Rēvalds (Rehvvaid), dzimusi
Pētersons ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.
L. J_ 6032/31. g. 17992
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1931. g. 30. septembra/7, ok-
tobra lēmumu ir atzinusi liju
Kaganu, dzīvojošu Matīsa ielā
No31, dz. 43 par maksātnespējīgu
parādnieku ārpus tirdzniecības,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.
L. JVs578. 17994

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Kārļa d. Zakovski
(Sakovski) un Irene Augusta m.
Zakovskis (Sakovski), dzini. Ālers
(Ahlers), noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1931. g. 10. septembrī
reģistra JSs 24414, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.
18236z L. JV8 6017

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīlliukmu kop. 36.p.
piezīmes panmata paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Indriķa d.
Golts un Emma Jāņa m. Golts,
dzim. Upmacis, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1931. g. 17. sept.
reģistra JVs 5920, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobri.
18237z L. JVs 6071

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p-
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Osers (Oskars)-Hirša
Ābrama d. Beitlers un Ida Leiba
meita Beitlers, dzim. Teveļevs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Pl. Socka
1931. g. 17. septembrī reģistra
JVq 5916, ar kufu viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79.un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.
18238z L. JVo 6072

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīlliumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis-Vilhelms Brande-
kers un Emilija Brandekers-
dzim. Kesners, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra Purgaļa 1931. g. 15. sept.
reģistra JV2 12302, ar kufu viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā. 1931. g. 12. oktobrī.
18239z L. JVs 6026

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis-Voldemārs Jāņa d.
Ābeltiņš un Emma - Albertine

Ābelfiņš, dzim. Klucis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Gulbenes notāra O. Līča 1931. g.
9. septembrī reģistra JVs 1673,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobri.
18240z L. JVs 6022

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Rūdolfs Kārļa d. Vītols
un Kristine-Vera Augusta m.
Vitols, dzim. Ropažs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Limbažu notāra B. Baumaņa
1931. g. 10. septembrī reģistra
JVs 1742, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. 18241z L. JVs 6018

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Mozus Falkenšteins un
Rozā Falkenšteins, dzim. Mir-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1931. g. 11. sept.
reģistra JV2 4323, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.
18244z L. JVs 6054

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Teodors Jēkabsons un
Karlīne Jēkabsons, dzim. Bēr-
ziņš. noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1931. g. 12. septembrī reģ.
Ne 4341, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. 18242z L. JV2 6037

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-

bai, ka Žanis Zamze un Paula
Zamze, dzim. Kokle, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1931. g.
17. septembrī reģistra JV2 26467,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.
18243z L. JVs 6095

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Abrams-Bers Kelmanis
un Nechama-Raša Kelmanis,dz.
Fanenstils, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1931. g. 16. septembrī
reģistra JVs 46674, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēlušiVietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopibu.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.
18245z L. JVs 6066

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop\ 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārībai
ka Ansis Ēvalda d. Leja un An-
tonija Jāņa m. Raudziņš noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Juraševska 1931.
gada 11. septembri reģistra JNs
4315, ar kūju viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. 18246z L. JVs 6053

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Pēteris-Valdemārs Puriņš-
Purītis un Marija Pūriņš (Purītis),
dzim. Glazenaps, noslēguši sav-
stapīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1931. g.
15. septembrī reģistra JV2 46603,
ar kūju viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. 18247z L. JV2 6062

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JV2 6, dz. 3,
pārdos Ārona Kristāla kustamo
mantu, sastāvošu no pianino,
mēbelēm, tepiķa un cita, un
novērtētu par Ls 1492,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. okt. 18717b
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Pulkv. Bireža ielā JV2 8,
dz. 27, pārdos Meiera Opeškina
kustamo mantu, sastāvošu no
uzvalkiem, lampām, pulksteņa,
kristāla vāzes un cita, un novērt,
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. okt. 18716b
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
keļa ielā JV2 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 28. okt., pulksten 10
dienā, Rīga, Zigfrīda Meierovica
bulv. Ka 4, dz. 9, pārdos Geceļa-
Meiera Babkina kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c,
un novērtētu par Ls 335,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobri.
L. JVg 2739. 18715b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
kela ielā JVs 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 28. okt., pulksten 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā 14-a,
otrā izsolē pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu kurpēm, un novērtētu
par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī.
L. JVg 2063. 18730b

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Zilupē, Pasta ielā JV2 10/16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 343,44
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
22./2S. maija JVe 1486/z, 1931. g.
7. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Aleksandra Nikitas d. Griščenka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag., ar
zemes grāmatu reģ. N° 16341
(145. sēj.), un sastāv no minētā
pagasta Turovkas sādžas iz-
dalītas ar JVg 5, platībā 4,833 ha
viensētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —•
Ls 600,—, bet solīšana var tikt
sākta saskaņā ar Civ. proc. lik..
1182. p. not. arī no zemākas
summas, bet ne zemākas par
priekšrocīgo prasību summām;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,— Valsts zemes
bankai:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu.iz-
pildītāja kancelejā. 18706

Zilupē, 1931. e. 16. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Zilupē, Pasta ielā Ns 10/16)
paziņo, ka:

1) Edgara Daniela prasību
kopsummā Ls 1056,50 ar %
pēc diviem vekseļiem ar Rīgas
pils. 1. iec. miertiesneša 1930. g.
12. jūnija spriedumu Civ. 1.
JV5 1528 un 1525 uzrakstiem
piedzīšanai, 1931. g. 19. decembrī,
10 rītā, .Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē mir. Kamillas
(Kamelijas) Stepana m. Kazi-
mirenoks mantojuma masai pie-
derošo nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVo 12227 (CIX sēj.), un sastāv
no minētā pagasta (Pedelevas
sādžas viensētas JV2 30, platībā
7,491 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 18704

Zilupē, 193l.g.1'6. oktobrī.

€itu tcstāiiš
siuāinaļumi.

Risas pils. lombarda valde,
uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina pār nederīgam šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes JV2JV2 D 313847, 331859,
306842, 291888, 293781, 269977,
288817, 276802, 340397, 387292
371109,337900,347384. (18723)

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JV2 7) paziņo, ka
1931. g. 26. oktobrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Jaunā Sīkumtirgū,
veikalā JVe 87 Eleonoras Juch-
novičs pras. lietā pārdos Boni-
facija Bružās kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu adītām vilnas
jakām u. c. un novērtētām par
Ls 432.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. okt. 18737

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kanceleja
Zilupē, Pasta ielā JVs 10/16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 384,26
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
13./15. maija 'JVo 1469/z, 1931. g.
7. novembri, 10 rītā, Latgales

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. oktobrī, pulksten 11.15 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JV2 92/94,
garāžā, pārdos Akc. sab. auto-
satiksme" kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena autobusa, no-
vērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. okt. 18736
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lienes ielā JV2 1, dz. 2,
pārdos I un II torgos Lippes
Dāvidoviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 466,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. okt. 18718b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. oktobrī, pulksten 11.10 dienā,
Rīgā, Lienes ielā JV2 15, pārdos
Jāņa Tauriņa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 vieglā auto,
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. okt. 18719b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. oktobrī, pīkst. 11.15 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JVs 92/94,
pārdos Akc. sab. ..Autosatiksme"
kustamo mantu, sastāvošu no
1 autobusa, novērtētu par
Ls 1200,—.

Izzināt srakatu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. okt. 18734

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. oktobrī, pulksten 11.15 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JV2 92/94,
garāžā, pārdos Akc. sab< „Auto-
satiksme" kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 autobusa, novēr-
tētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. okt. 18735

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. oktobrī, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JV2 20/22,
veik., f-mas ,,Lurie un Co" lietā
pārdos A/s. Latvijas Eksports-
Imports Golts un biedri kustamo
mantu, sastāvošu no medību
bisēm un kungu hūtem un no-
vērtētu par Ls 1050,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. okt. 18742

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. oktobrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JV2 23, dz. 13,
Finanču ministrijas lietā pārdos
Sigismunda Vidberga kustamo
mantu, sastāvošu no grāmatu
skapja un novērtētu par Ls300.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 5. oktobrī. 18741

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
ķeļa ielā JVs 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 9. novembrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā JV2 17,
dz. 5, otrreizējā izsolē pārdos
Leiba Šereļa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, spogu-
ļiem, šujmašīnas u. c, un novērt.
par Ls 2.676,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī.
L. JV2 2557. 18729b



Zilupes pils.pagaidu valde.
pamatodamās uz pilsētu pašval-
dību likuma 106. pantu paziņo,
ka pilsētas domes vēlēšanās
1931. g. 10. un 11. oktobri
pilsētas domē ievēlēti šādi
domnieki un viņu kandidāti:

No saraksta JV2 1.
Domnieki:

1. Ozoliņš Jānis, skolas priekš-
nieks.

2. Grāvītis Rūdolfs.
Kandidāti :

1. Sūneklis Jānis.
2. Ābols Pauls.
3. Dukaļskis Vikentijs.
4. Berķis Kārlis.
5. Ogriņš-Ogarics Jānis.
6. Ozoliņš Jānis, virsmežzinis.

7. Žagars Kārlis.
8. Švērtiņš Žanis-Kristjānis.
9. Markovskis Jānis (Joans).

10. Vecumnieks Roberts.
11. Krauze Andrejs.
12. Šmidts Jānis.
13. Kaktiņš Pēteris.

No saraksta JVs 2.
Domnieki :

1. Gerdels Roberts.
2. Matjušenoks Jānis.

Kandidāti:
1. Zacharenoks Timotejs.
2. Grišeļenoks Domeniks.
3. Tomaševs Staņislavs.
4. Patenko Valentijs.
5. Lazarevs Maksims.
6. Adjutovs Grigorijs.
7. Lukjanovs Vasilijs.
8. Hincenbergs Evgenijs.
9. Demčenko Vasilijs.

10. Buls Francis.
11. Matjušenoks Lavrentijs.
12. Buls Ludvigs.
13. Skaists Viktors.

No saraksta JVs 4.
Domnieki:

1. Vilcāns Eliass.
2. Cipelis Konrāds.

Kandidāti:
1. Abeltiņš Augusts.
2. Zariņš Kārlis.
3. Tarando Jānis.
4. Platonovs Benedikts.
5. Tasasovs Nikolajs.
6. Kušķis Aleksandris.
7. RItiņš Leonards.
8. Beļaks Silvestrs.
9. Rogovskis Jūlijānis.

10. Semešs Ādams.
11. Antoščenko Eduards.
12. Taratutovs Arnolds.

No saraksta Ks 5.
Domnieki:

1. Drejers Neuchs.
2. Bachmats Ārons.
3. Berkovičs Boruchs.

Kandidāti:
1. Lāzers Ārons.
2. Drejers Ābrams.
3. Fainšteins Kalmans.
4. KurickisRuvins.
5. Rubins Ābrams.
6. Cekuns Sauls.
7. Feldmans Michails-Urijs.

No saraksta JVa 6.
Domnieki :

1. Adjutovs Michails.
Kandidāti:

1. Vekšins Sīmanis (Semjons).
2. Krilovs Savelijs.
3. Leitans Ādams.
4. Beinarovičs Jūljāns.

No saraksta JVa 8.
Domnieki :

1. Bensons Ernests.
Kandidāti:

1. Jeršovs lija.
2. Pliners Lipmanis.
3. Truskinovskis Zalmans (Solo-

mons).
4. Fainšteins Michelis.
5. Hasins Zalmans.

No saraksta Ka 9.
Domnieki :

1. Gucevičs Marjans.
Kandidāti:

1. Pudovskis Broņislavs.
2. Gailans Boleslavs.
3. Miončinskis Nikolais.
4. Cers Feliciāns.
5. Cviklinskis Antons.
'6. Brakovskis Ustins.
7. Cviklinskis Fabijans.
8. Klimins Filiciana-Františka.
9. Semaško Boleslavs.

No saraksta Ka 10.
Domnieki:

1. Treimanis Gustavs.
2. Pumpē Kārlis.

Kandidāti:
1. Kapeiks Voldemārs.
2. Brandts Jānis.
3. Feldmanis Voldemārs.

No saraksta Ka 11.
Domnieki:

1. Golandskis Moisejs.
Kandidāti:

1. Segaļs Nachmans.
2. Ārons Leiba.
3. Libermanis Boriss.
4. Taics Zacharijs-Moisejs.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks atsauc savu
sludinājumu, ievietotu š. g.
12. septembra ,,Vald. Vēstn."ar
Ka 204, jo V. Riege savus maksā-
jumus nokārtojis. 18711b

Iespiests Vāls

Rīgas pilsētas linM,
Kaļķu ielā Ks 9, ieeja no Zirgu
ielas Ks 12,

izūtrupēs
1931.g. 27. un 28. oktobrī, pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoka priekšmetus, traukus,
daž. met. un c. nepagarinātas un
neizpirktas lietas, kas ieķīlātas
no 1931. g. 28. marta līdz
11. aprīlim ar

KaKe D 285797—292722,
kā ari izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 18724

Latvijas universitātes ķīmijas
fakultāte izsludina par nozaudētu
ķīmijas f-tes stud. Raiņa Dambe-
kaina lekciju grāmatiņu, matr.
Ks 14445. 18721b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kafa kļaus, apliecību Ks 37137,
kuru izdevis Rīgas kara apr.
pr-ks 1924. g. 30. aug. ar Frid-
richs Bērziņš vārdu. 18713b

Birzgales pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi. Ks 626 ser. NZ K2 010626,
izd. no Birzgales pagasta valdes
1927. g. ar Alvines Grautiņš v.

Daugavpils prefektūra izslud.
par nederīgu nozaudēto karakl.
apliec. Ns 26258, izdotu 1926. g.
7. oktobrī no Daugavpils kara
apriņķa priekšnieka ar Antona
Vilcana vārdu. 17382z

Daugavpils prefektūra izslud.
par ned. nozaudēto pagaidu per-
sonas apliecību Ks 1020, izdotu
1931. g. 12. februāri no Daugav-
pils prefektūras ar AntonaVilcana
vārdu. 17383z

Rīgas muitnīca
paziņo, ka viņa 1931. g. 12. okt.
sēdē,' pamatojoties uz muitas
lik. 1054., 992., 993. un 1105. p.,
kontrabandas lietā K2 101/31. g.,
nolēma: velkoņa ,,Marmor I"
kapteini M. Kolku sodīt ar
naudas sodu Ls 6750,— un
piedzīt no viņa neaizturētā spirta
vērtību Ls 540,—.

Šo lēmumu uz muitas lik.
1041. pantu var pārsūdzēt muitas
dep-tam 3 nedēļu laikā, skaitot
no šā lēmuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". Pārsūdzība apmaksā-
jama ar attiecīgu zīmognodevu
un jāiesniedz Rīgas muitnīcai.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 27. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Vec-
pilsētā Ks 8, dz. 16, pārdos
otrreizējā ūtrupē Martas Mertens
kustamo mantu, sastāvošu no
1 valcmašīnas un 1 transmisijas
ar elektro motoru, un novērtētu
par Ls 600,— Rafaelam Feld-
hunam pienākošā īres parāda
piedzīšanas lietā. 18726b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 30. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Avotu ielā Ks 62,
dz. 17,Rīgas pils 3. raj. īres valdes
prasības lietā, pārdos vairāk-
solīšanā Kārlim Rovederam pie-
derošas mantas, sastāvošas no
dažādām mēbelēm, novērtētus
par Ls 548,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt manta svarēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 18714b

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
2. novembrī, pulksten 12 dienā,
Kalnciema pag., Purmaļu mājās,
I Jelgavas slimo kases prasības
apmierināšanai, atklātā vairāk-
solīšanā, pret tūlītēju samaksu:
pārdos akc. sab.,,Silikāts" pieder.
27000 dedzinātu ķieģeļu, novērt,
par Ls 550,—.

Pārdodamie ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas. 18603

Latvijas tautas universitāte
ziņo, ka Marta Krūmiņš ir
nozaudējusi savu leģitimācijas
kartiņu Ks 5555, kura uzskatāma
par nederīgu. 18728b

Liepājas prefektūra
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi ser. BP Ks 017640, izd. no
Liepājas prefektūras 1927. g.
21. decembrī ar Jāņa Valkovska
vārdu; 2) Latv. pasi ser. BZ
Ks 001989, izd. no Liepājas pre-
fektūras 1928. g. 3. martā ar Jē-
kaba Zinģa v.; 4) Latvijas pasi
ser. BP Ks 008725, izd. no Liepā-
jas prefektūras 1927. g. 28. okt.
ar Jura Sproga vārdu; 4) Latv.
pasi ser. BP K2 001408, izd. no
Liepājas prefektūras 1927. g.
12. septembrī ar Otto-Leonarda
Lullis v.; 5) Latv. pasi ser. BZ
JNs UliibOO, īza. no Liepājas pre-
fektūras 1928. g. 14. jūnijā ar
Kārļa-Alfreda Dobeļa vardu;
6) Latvijas pasi ser. BP K2 021864,
izd. no Liepājas 1. pol. iec. pr-ka
1928. g. 3. februārī ar Rudolfa-
Jāņa-Friča Tamsona v.; 7) Latv.
pasi ser. BP K2 014686, izd. no
Liepājas 1. pol. iec. pr-ka 1927. g.
15. decembrī ar Hirša Mendel-
stama v.; 8) Latv. pasi ser. BP
K2 014797, izd. no Liepājas 1. pol.
iec. pr-ka 1927. g. 17. dec. ar
Mikeļa Pletnēja v.; 9) Latv. pasi
ser! BZ Ks 006611, izd. no Lie-
pājas 1. pol. iec. pr-ka 1928. g.
16. aprīlī ar Annas Tarvida v.;
10) Latv. pasi ser. BP Ks 022391,
izd. no Liepājas 2. pol. iec. pr-ka
1928.. g. 4. februārī ar Jēkaba-
Artura Gintera v.; 11) Latv. pasi
ser. AZ Ks 007386, izd. no Rīgas
prefektūras 1927. g. 20. oktobrī
ar Arvīda-Žana Kuplena vārdu;
12) Latvijas pasi ser. LT Ks002194
izd. no Aisteres pagasta valdes
1928. g. 15. maijā ar Rūdolfa
Stumbris v.; 13) Latv. pasi ser.
LT Ks 013634, izd. no Medzes pa-
gasta valdes 1927. g. 13. dec. ar
Jāna Jonasa v.; 14) Latv. pasi
ser ' ML Ks 020250, izd. no Ta-
daiķu pagasta valdes 1928. g.
13. aprīlī ar Jāņa Embrekts ari
Embrišķis v.; 15) ieroču atļauju
K2 87, izd. no Liepājas prefektū-
ras 1931. g. 2. februārī ar Jāņa
Valkovska v.; 16) Šveices nacio-
nālo pasi K2 759, izd. no Šveices
konsula Rīgā 1927. g. 28. aprīli
ar Emmas-Annas Trummera v.;
17) Lietavas ārzemjupasi KslOOSI
izd. Kaunā 1927. g. 11. dec. ar
Serafines Ciurlionisa vārdu, un
atsauc sludinājumu par pases no-
zaudēšanu, jo minētā pase ir at-
rasta un skaitās par derīgu:
1) Latvijas pase ser. BPKs022389,
izd. no Liepājas 2. policijas iec.
pr-ka 1928. g. 4. februāri ar Jāņa
Gintera vārdu, ievietotu ,,Vafd.
Vēstn." Ks 182, no š. g. 18. au-
gusta. 18282z

Jelgavas apriņķa policijas 5.iec.
priekšnieks izsludina par ned.
šādas nozaudētas pases: 1)Latv.
iekšzemes pasi ser. LK K2 024881,
izdotu no Auces policijas iecirkņa
priekšnieka 1927. g. 8. decembrī
ar Rudolfa-Aleksandra Stepiņa
vārdu; un 2) Latv. iekšzemes pasi
ser. LK K2 024642, izd. no Auces
policijas iec. priekšnieka 1927. g.
16. novembrī ar Fridricha-Hein-
rieha (Johana) Jāņa Granšova
vārdu. 17381z

Makašēnu pagasta valde, Rē-
zeknes apr. izsludina par ned.
šādus nozaudētus dokumentus:
Latvijas iekšzemes pases, izd. no
Makašēnu pag. valdes: 1) pasi ser.
MK K2 003216, izd. 1928. g.
24. maijā ar K2 2998 ar Vikuls
Kirila d. Gusevs v.; 2) pasi ser..
NK K2 006106, izd. 1927. g.
31. oktobrī ar K2 104 ar Teklas
Vincas m. Širins v.; 3) pasi ser..
MK K2 003325, izd. 1928. g.
5. jūnijā ar Ka 3110 ar Ignata Do-
nata d. Gritans v.; karaklausības
apliec, ar Ks 7044, izd. no 8. Dau-
gavpils kājn. pulka pr-ka 1926.g.
ar Vikuls Kirila d. Gusevs v.;
karaklausības apl. Ks 4303, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1923. g. 23. aprīli ar Gerosima
Saveļa d. Pertnikovs vārdu un
kumeļa reģistrācijas zīmi Ks 151,
izd. no Makašēnu pag. valdes
1927. g. 3. novembrī ar Astafijs
Abžinovs Peters v. 17360z

Mērsraga pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl.Ks6020, izd. 1926.g. 27.maijā
no 10. Aizputes kājn. pulka
kom-ja ar Jānis Anša-Augusta d.
Bitters vārdu, dzim. 1903. g.
28. februārī. 17386z
* <.

__>ClŠ_I_fl
sludināļiāimL

' ' 11 ml

Paju sabiedrība
,,Čaulīšu fabrika A. Rāmo",
Rīgā, Mārstaļu ielā K2 15, lik-
vidācijas kommsija dara zināmu,
ka ar sabiedrības pilnas biedru
sapulces š. g. 15. aug. lēmumu

nolemts sabīedrībn likvidēt
Prasības iesniedzamas likvi-

dācijas valdei — Mārstaļu ielā
Ks 15, ne vēlāk kā 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. Prasības pēc
minētā termiņa netiks ievērotas.

Liepājas radiostacija izsludina
par nederīgu nozaudēto radio-
fona abonementa atļauju K2 904,
izdotu 1930. g. 10. janvārī ar
Teodora Lemberga v. L 3405

Birzgales pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ks 796 ser. NZ
Ks 010796, izd. no Birzgales pag.
valdes ar Jāņa Rožukalna vārdu.

Pazaudētas b-bas ,,Darba jau-
natne" Rīgas Jāņa Asara nod.
apzīmogotas biedru kartes, skaitā
13, parakstītas no valdes priekš-
sēdētāja P. Streipas un sekretāra
J. Čavara. Minētās biedru kartes
tiek izslud. par nederīgām. 18720;

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 26. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Nolik-
tavas ielā Ks 5, pārdos Ivana
Bobrova kustamo mantu, sa-
stvošu no 1 litogrāfijas mašīnas
1 štancējamās mašīnas, 278 gra-
vieru akmeņiem un 6 litogrāfijas
mašīnu akmeņiem, un novērtētu
par Ls4312,—- *. Mir. Iļja Bobrova
mantojuma masai pienākošos īres
parāda piedzīšanas lietā. 18727b

Rīgas prefektūra
paziņo, ka viņas

glabāšanā atrodas dažādas atrastas
un konfiscētas mantas

kā: nauda, naudas maki, dāmu rokas somiņas, lietus sargi, kabatas
un rokas portfeļi, dažādi drēbju un apģērbu gabali, revolveris,
kabatas un rokas pulksteņi, čemodāni ar dažād. sieviešu apģērbu
gabali, velosipēds, dažādas mantas, atrastas tramvaju vagonos,
26 kg iepakājamā papīra, dažādas Antonam Andregaitim, Jānim
Kamkinam, Jekimam Kleičenkovam un Kārlim Blambergam pie-
derošas mantas un dokumenti, 9 paciņas papirosu, 60'/4 ltr. pudeles
ar degvīnu un 20 pudeles alus.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prēfekt. iecirkņos.
Minētās mantas ievestas atr. lietu grām. ar Ks 4009—4059,

un liet. pierād. grām. ar Ks 11369, 470,30. 603/31., 675/31., 715/31.
un 719/31.

Mantas apskatāmas un īpašniekiem ' savas prasības jāpieteic
prēfekt. saimn. nodaļai gada laikā no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī. L 3406 18738b

K. M. Budžetu un Kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā K2 10/12, Rīgā)

izdos jaufctā izsolē
1931. g. 27. oktobrī, pulksten 12.

Virtuves izbūves darbus ēkā JVs 2, Zilupē,
9. Rēzeknes kājn. pulka vajadzībām,

par summu Ls 3709,04.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g. 30. decembrī.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-

māra ielā K2 10/12, dz. 1-a, izsoļu telpās, augstāk norādītā dienā
un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no augstāk uz-
rādītā posteņa summas.

Tuvāki ' pskaidrojumi — pārvaldē, kā arī Kara būvniecības
pārvaldes 5. rajona darba vadītāja kancelejā, Rēzeknē, Dārza ielā 16.

Ainažu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 10. novembrī Staicelē, Staiceles
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības telpās
augošu mežu pēc platības un celmu skaita, sekvestrētus
materiālus un nederīgas ēkas, noplēšanai un promvešanai.

I iecirkņa mežniecībā, Ainažu novadā, pēc platības 19 vien.
no 0,54—8,55 ha, vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 1117,—; apzīmētiem
kokiem 26 vien. no 85—915 kokiem, vērtībā no Ls 19,— līdz
Ls 372,—; sekvestrētu dedzināmo malku 7 vien. no 10—180 steriem,
vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 144,— un noplēšanai un promvešanai
vienu-kūti, vērtībā Ls 360,—.

II iecirkņa mežniecībā, Rozēnu nov. pēc platības 32 vien. no
0,24—12,38 ha, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 1066,—; apzīmētiem
kokiem 3 vien. no 253—800 kokiem, vērtībā no Ls 99,— līdz Ls 227;
sekvestrētu dedzināmo malku 1 vien. 145 st., vērtībā Ls 102,—
un noplēšanai un promvešanai nederīgas ēkas 2 vien. no Ls 170,—
līdz Ls 1175,—.

III iecirkņa mežniecībā, Ungurpils nov. pēc platības 6 vien.
no 0,26—2,94 ha, vērtībā no Ls 46,— līdz Ls 217,— un apzīmētiem
kokiem 3 vienības no 21—136 kokiem, vērtībā no Ls 31,— līdz
Ls 55.—.

IV iecirkņa mežniecībā, Limšenu nov. pēc platības 13 vien.
no 0,58—6,96 ha, vērtībā no Ls 37,— līdz Ls 479,— apzīmētiem
kokiem 2 vien. no 134—1263 kokiem, vērtībā no Ls 75,— līdz Ls 114
un noplēšanai un promvešanai 1 nederīgu šķūni, vērtībā Ls 10,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1930.g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem, izņemot vienību Ks 112, uz kuru
attiecināti 1927. g. 27. sept. apstiprinātie nosacījumi.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai:

10% drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā nomaksā.

Pārdodot mežu uz fonda zemēm, ja to nopērk zemes ieguvējs,
drošības nauda izcirtumu tīrīšanai nav ņemama.

Par ēkām un sekvestrētiem materiāliem nosolītā summa jāno-
maksā viena mēneša laikā, skaitot no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 18712'

Engures virsmežniecība
pārdos 1931. g. 27. oktobri, pulksten 12 dienā, Talsos, Sadraudzīgās
biedrības telpās, Lielā ielā Ks 23, bez ,,Vald. Vēstn." 216. num.
pārdošanai izsludinātā augoša meža vēl

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku:
1. vien. krautuvē pie Valdegales-Mērsraga dz. līn. 40. km (apses,

bērza, m. alkšņa un egles) 1006,25 steri novērt. Ls 4025.
2. vien. mežā Engures nov., kuģinieka apg. kv. 74 (priedes) 60,37 st.

novērt. Ls 245.
Tuvākas ziņas un nosacījumi Engures virsmežniecībā un

pie IV iecirkņa mežziņa. 18708b

Iecavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 24. novembrī, pulksten 12 dienā,
Iecavas virsmežniecības kancelejā, Zālītes meža muižā.
Augošu mežu pēc platības un pēc celmu skaita, un koka

būvmateriālu atlikumus.
I II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 172 vienības,

vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 1164,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem , bet koka būv-
materiālu atlikumus pret tūlīt samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 18709b*

Ifd-MfMmnM» S- S-26 - oktobrī, pīkst. '/23 dienā pārdos Rīgas
BM.M.M.mMļwmZ.kredītbankas telpās L. Smilšu ielā Ks 2, tās

pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina atklātā
vairāksolīšanā:
111 nhllOrirīinV 10°—/— angļu mārc. katra kopsummā
JlJ UUIlgUUJlU. 11.300—/— angļu mārc. nom. K» 623-
646/95; 772/6; 778/86; 810/4; 816; 819/20; 824/56; 858/64; ingros'.
uz nekust. īpašumu 5. hip. iec. ar zemes grām reģ K> 571
gr. 91, Ks 74.

Tuvāki augšminētā bankā.
18733 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Oalmleros šaursliežu pieuedcels
1931. g. 5. novembrī, pulksten 10, *

Pārdos ūtrupē šādos no saņēmējiem neizpirktos sūtījumus:
Smiltenes stacijā,

Riga 1 Ks 304743, I kst. prieža ēveļa skaidas, 16 kg nos. Latv. Piens. A/S. san. dupl. uzrādīt.
" o ^ĪIV3] " ?" " "

23 » » » » » Aumeist. patēr. b-ba
„ Pr. Ks 341117,1 „ ziepes tualetes 6 kg nos.. Kosm. lab. „Avance", san. dupl. uzr.Valmiera Ks434639,9 mc. koka lietotas, 180 „ „ Kārlis Bērziņš, san. J Puhga

Rokas bagāža Ks 281727, 1 grozs ar lietotām pudelēm.
Valmieras stacijā,

Dauguļi Ks 462987, 1 muca koka, lietota, 40 kg, nos. K- Dukurs, sanēm. I. Bekmans.
Dažādas, uz ceļa un vilcienos atrastas lietas.

Kokmuižas stacijā.
Manģaļi Ks 434124, 1 laiva, n6 kg nos. Pēters Sparavs, san. tas pats.

ar airiem koka nesamiem
koka tin grābekļiem koka 4,51

Ozola stacijā,
Rīga-Preču Ks 295620, 1 kst. koloniālprecēs 29 kg nos. J. Liepinš, sanēm. dupl. uzrrādīt.Valmiera Ks 373782, 2 gab. misiņa atlējumi 12 „ „ A. Tauriņš, „ ,,

Puiķeles stacijā,
Jāņuparks Ks 163863, 4 vt. čuguna atlējumi, 59 kg, nosūt. Pēters Neļķis, saņ. Arvids Smilga.Rīga I Ks 284261, 1 pk. grāmatas, 12 kg, nos. A. Lapiņš, saņēmējs tas pats.

Ārciema stacijā,
Valmiera Ks 340408, 1 paka, kalendāri, 16 kg.

Staiceles stacijā,
Rīga-Preču Ks 370080 , 1 mc. ziepes zaļās, 13 kg \ .. _ u

1 kanna vazelīneļļa 19 kgj nosut- Balt- eļļu s-ba, saņ. dupl. uzrādīt.
„ „ Ks 370412, 1 kst. konfektes, 41 kg „ P. čele, saņem. dupl. uzrādītājs.

Ainažu stacijā ,
RIga

, v SS !
P3ka grāmatas drukātas 4 k§ »osūt- Arvids Lapiņš, san. dupl. uzrādīt.

„ I Ks 284765, 1 kst. zivju konservi, 35 „ „ „Latsi|ķes", saņ. dupl. uzrādīt. Z. Šenk-
, manis.

ts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 235 19.10.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Iekšlietu ministrijas pašvaldības departaments�����
	RĪGA.��� 㔴
	Telegrammas.
	Māksla.�mmas
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


